Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 0434 72-1644

Exrro. Sr. ^residente dr Cemere í unicipal de Iveipore.

Indicaçac C54/03

Indico ao Excelentíssimo Sr. Flávio

Ferej rr Teixeira, D.D. frefeito funicipal de Ivoipo-

ra, estudos d-
(dois) dias per mes, um

te Militar de Ivaipora, para ruc c mesmo possa efetu

ar as visitas aos municípios que ficam sob

pensab:lidede.

viabilidade, para cue seja cedida 2
|fcerr4 pare o Tenente da Jun-

s u a r e s -

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã,

C5 de maio de 19G3.
em

ii*
Flavio artins de ‘roença

Frcsidente

Justificativa: brai om Plenário.

---- -\cz\ ' \\